
中国烟草总公司江苏省公司2024-2027年全省系统Adobe软件采购项目招标公告

（招标编号：ZBZBZ0000344ZX0004）

项目所在地区：江苏省

一、招标条件

本2024-2027年全省系统Adobe软件采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金:42万元， 招标人为中国烟草总公司江苏省公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 详见公告内容

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024-2027年全省系统Adobe软件采购项目

三、投标人资格要求

2024-2027年全省系统Adobe软件采购项目:

（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的独立法人或其

他组织；（提供营业执照或事业单位法人证书复印件并加盖公章）

（2）按照苏信用办（2018）23号文被实施联合惩戒的投标人，不得参与本项目投标，

投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的，不得参与本项目

投标；（提供信用中国网站截图加盖公章）

（3）在中国裁判文书网查询到自2021年1月1日以来有贪污贿赂罪记录的投标人，不得

参与本项目投标；（提供中国裁判文书网查询截图并加盖公章）

（4）被“国家企业信用信息公示系统”列入严重违法失信名单（黑名单）信息的，不

得参与本项目投标；（提供国家企业信用信息公示系统网站的查询截图并加盖公章）

（5）投标人存在下列情形之一的，不得参与本项目投标（提供承诺书并加盖公章）

1）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

2）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；

3）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

4）至投标截止日，投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人、拟委任项目经

理（项目负责人）被列入中国烟草总公司、江苏省烟草公司存在行贿行为供应商名单且在禁

入期的（以下简称“名单内禁入供应商”）；

5）名单内禁入供应商其法定代表人、主要负责人和行贿人没有担任投标人法定代表

人、主要负责人或实际控制人；

6）被依法暂停或者取消投标资格；

7）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

8）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；



9）在最近三年内发生重大产品质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法

机关出具的有关法律文书为准）；

10）不符合法律、法规规定的其他条件。

（6）本次不允许采用联合体投标的形式。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-25 09:00到2024-11-01 17:30

获取方式：详见公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-15 09:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-15 09:30

开标地点：南京市中山南路371号中通服共生课堂605会议室

七、其他

一、招标条件

2024-2027年全省系统Adobe软件采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为自筹资金，招标人为中国烟草总公司江苏省公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目名称和招标范围

1、项目名称：2024-2027年全省系统Adobe软件采购项目；

2、本项目设定最高限价，具体详见招标文件；

3、采购需求：预计采购14套Adobe Creative Cloud for teams All Apps软件使用授权

三年。详见招标文件“第四章 项目技术要求”；

4、交货时间要求：自采购合同签订之日起15个工作日内。

三、投标人资格要求

（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的独立法人或其

他组织；（提供营业执照或事业单位法人证书复印件并加盖公章）

（2）按照苏信用办（2018）23号文被实施联合惩戒的投标人，不得参与本项目投标，

投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的，不得参与本项目

投标；（提供信用中国网站截图加盖公章）

（3）在中国裁判文书网查询到自2021年1月1日以来有贪污贿赂罪记录的投标人，不得

参与本项目投标；（提供中国裁判文书网查询截图并加盖公章）

（4）被“国家企业信用信息公示系统”列入严重违法失信名单（黑名单）信息的，不

得参与本项目投标；（提供国家企业信用信息公示系统网站的查询截图并加盖公章）

（5）投标人存在下列情形之一的，不得参与本项目投标（提供承诺书并加盖公章）



1）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

2）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；

3）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

4）至投标截止日，投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人、拟委任项目经

理（项目负责人）被列入中国烟草总公司、江苏省烟草公司存在行贿行为供应商名单且在禁

入期的（以下简称“名单内禁入供应商”）；

5）名单内禁入供应商其法定代表人、主要负责人和行贿人没有担任投标人法定代表

人、主要负责人或实际控制人；

6）被依法暂停或者取消投标资格；

7）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

8）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

9）在最近三年内发生重大产品质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法

机关出具的有关法律文书为准）；

10）不符合法律、法规规定的其他条件。

（6）本次不允许采用联合体投标的形式。

四、招标文件的获取

（1）获取时间：2024年10月25日09时00分至2024年11月1日17时30分；

（2）获取方式：招标代理机构以电子邮件形式发出招标文件，请投标人联系招标代理

机构以获取招标文件。

（3）招标文件售价：300元人民币/份（公对公转账），售后不退。

户名： 中通服咨询设计研究院有限公司

开户行名称： 招商银行南京分行城北支行

账号：12590209571010300005

转账事由：ZBZBZ0000344ZX0004w

注意：请投标人将该项目联系人姓名、联系电话（手机）、联系邮箱、营业执照扫描

件、标书费付款转账电子凭证发电子邮件至招标代理机构联系人邮箱

（zhuxiaoqi_xm@cicdi.cn），并在邮件中注明“项目全称+公司全称+报名”，招标代理机

构收到报名资料后将招标文件电子版发邮件至投标人联系人邮箱。标书费发票开具电子普通

发票，开好后会发至各位联系人邮箱。

五、投标文件的递交

递交投标文件截止时间和开标时间：北京时间2024年11月15日上午09：30分整。逾期送

达或未按招标文件要求密封的。招标人不予受理。

递交投标文件地点：南京市中山南路371号中通服共生课堂605会议室。

六、开标时间及地点

开标时间：北京时间2024年11月15日上午09：30分整。

开标地点：南京市中山南路371号中通服共生课堂605会议室

七、其他



1、中通服咨询设计研究院有限公司受中国烟草总公司江苏省公司委托，对2024-2027年

全省系统Adobe软件采购项目进行国内公开招标。现邀请有兴趣的投标人前来参与投标。

2、本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台/江苏省招标投标公共服务平台、中

国采购与招标网、中国烟草总公司外网上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：财务处/审计处/法规处。

九、联系方式

招 标 人：中国烟草总公司江苏省公司

地 址：南京市玄武区长江路168号

招标代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

地 址：南京市建邺区楠溪江东街58号

联 系 人：朱晓琦

电 话： 18021521325

邮 箱：zhuxiaoqi_xm@cicdi.cn

八、监督部门

本招标项目的监督部门为财务处/审计处/法规处。

九、联系方式

招  标  人： 中国烟草总公司江苏省公司

地  址： 南京市玄武区长江路168号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服咨询设计研究院有限公司

地  址： 横溪江东街58号

联  系  人： 朱晓琦

电  话： 18021521325

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-25T15:54:38+0800
	第4页(343.4026,171.6975)
	已检查


		2024-10-25T15:54:39+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-10-25T15:54:39+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-25T15:54:39+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-10-25T15:54:39+0800
	第4页(582,300)
	已检查




